

Algemene informatie

Aanbesteding: Verhuisdiensten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tilburg
Referentie: 2024-616-MV

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 35 **Onderwerp:** aanvulling aanbestedende dienst correctie vraag 10 nota van inlichtingen

Vraag:
Vraag 10 van de 1e nota van inlichtingen is niet juist beantwoord. De beantwoording was:
Per gunningscriteria (meervoud) is er inderdaad 5 x A4 beschikbaar.

Antwoord:
Dit moet zijn:
Per gunningscriterium (enkelvoud) is er inderdaad 5 x A4 beschikbaar.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 2

Percelen: P1 1

Beantwoord op: 10 mrt. 2025

Ref.nr. 36 **Onderwerp:** Aanpassing planning: kluisopening verzet naar 21 maart 2025 08.30 uur

Vraag:
Kluisopening wordt verzet naar 21 maart 2025 08.30 uur in verband met correctie vraag 10 nota van inlichtingen aanbestedende dienst.

Antwoord:
Kluisopening wordt verzet naar 21 maart 2025 08.30 uur in verband met

correctie vraag 10 nota van inlichtingen aanbestedende dienst.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 1

Beantwoord op:

10 mrt. 2025